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Propozicije natjecanja Prvenstva RH 

za Kadete U-17 Sezona 2019/2020 
PRILOZI 

Kvalifikacije za JKL  “ISTOK” 

Popis klubova 

Kalendar natjecanja 

Raspored natjecanja 

 

 

 

Miroslav Vagner 
Košarkaški savez Brodsko-Posavske Županije 

mailto:ksbpz@sb.t-com.hr
http://www.ksbpz.org/
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Popis klubova kvalifikacija za JKL „ISTOK“ 2019/20 
 

1 KK VINKOVCI 

2 KK BROD 

3 KK VRIJEDNOSNICE OS 

4 KA OSIJEK 

 

Kalendar natjecanja  
 

KOLO 1. 2. 3. 4. 

Datum 
19.10. 

2019. 

02.11. 

2019. 

16.11. 

2019. 

30.11. 

2019. 

 

Raspored natjecanja kvalifikacije JKL 
Kvalifikacije JKL 

1. KOLO - datum:         19.10.2019. 

        

1. KK VINKOVCI - KK VROS 

2. KK BROD - KA OSIJEK 

  
 

 

2. KOLO - datum:      02.11.2019. 

  
 

 

3. KK VROS - KK VINKOVCI 

4. KA OSIJEK - KK BROD 

    

3. KOLO - datum :     16.11.2019. 

  
 

 

5. Pobjednik KK1/KK2 - Pobjednik KK3/KK4 

    

4. KOLO - datum:      30.11.2019. 

  
 

 

6. Pobjednik KK3/KK4 - Pobjednik KK1/KK2 
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Povjerenik natjecanja 
(HKS - UPRAVNI ODBOR Broj:207/19-5 Zagreb, 01.07.2019.) 

Miroslav Vagner  

Košarkaški savez Brodsko-posavske županije 

P. Krešimira IV 22a, 35000 Slavonski Brod, Hrvatska 

Tel./fax: 035/446-315, 098/299-0211 

e-mail: ksbpz@sb.t-com.hr 

web: www.ksbpz.org 

 

Povjerenik za službene osobe 
(HKS - UPRAVNI ODBOR Broj:207/19-5 Zagreb, 01.07.2019.) 

Mladen Lončarić 

Udruga košarkaških sudaca Brodsko-posavske županije 

P. Krešimira IV 22a, 35000 Slavonski Brod, Hrvatska 
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